[bookmark: _Hlk140674305]Në bazë të nenit  38 paragrafit 1 pikës 22 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), nenit 53 paragrafi 1 pika 22 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e Mali i Zi -  dispozitat komunale” nr. 24/19, 20/05, 51/22 dhe 55/22) dhe nenit 5 paragrafi 1 pika 4 të Vendimit për themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Vodovod i kanalizacija/ Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz (“Fleta zyrtare e Mali i Zi -  dispozitat komunale” nr. 40/21), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 20.07.2023, ka sjellë


VENDIM

mbi emërimin e anëtarëve të Bordit të drejtorëve të shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „ Vodovod i kanalizacija/ Ujësjellësi dhe kanalizimi” Tuz


Neni 1
Emërohen anëtarët e Bordit të drejtorëve të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Vodovod i kanalizacija/ Ujësjellësi dhe kanalizimi” si në vijim:

1. Fatmir Beqiraj
2. Sulejman Beqaj


Neni 2
	Mandati i anëtarëve të bordit të sapoemëruar zgjatë deri në skadimin e mandatit të Bordit të drejtorëve të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Pijace/Tregu” të emëruar me Vendim të Kuvendit të komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e Mali i Zi -  dispozitat komunale” nr. 40/21).

Neni 3
	Ky vendim hyn në fuqi me ditën e publikimit në "Fletën zyrtare të Malit të Zi -  dispozitat komunale".



Numër: 02-016/23-4824/1
Tuz, më 20.07.2023


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

